ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

OF.TES.N° 40/2020

R$
R$
R$
R$
R$
R$

14.087,14 em
194.811,97 em
25.057,50 em
19.600,00 em
1.516,80 em
193.632,00 em

Pinheiro Machado, 28 de dezembro de 2020.

Através do presente, atendendo ao disposto na Lei
Federal n.° 9452, de 20/03/1997, que impde comunicacao sobre liberacdo de recursos do
Governo Federal, vimos apresentar notificacdo a respeito do recebimento por parte do
Municipio de Pinheiro Machado, das verbas abaixo discriminadas:

VERBAS FEDERAIS

22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
24/12/2020

ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.

ao
ao
ao
ao
a
a

FUNDO ESPECIAL
FUNDEB

PAB FIXO

PACS

VIGILANCIA SANITARIA
AQ. ONIBUS ESCOLAR

Atenciosamente,

VINICIUS STEIN SCHULTZ

Tesouraria

GEOVANE DUTRA TEIXEIRA
Secretario da Fazenda



